
Código Data Descrição Tipo do Título Débito Crédito Saldo
SALDO INICIAL 5.766.128,33R$          

200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ JEFFERSON DE J DA S FERREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.902,27                  5.763.226,06                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ROMULO SANTOS DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.527,64                  5.761.698,42                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ TAINARA LEAO DA CRUZ SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.569,63                  5.756.128,79                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ TALITA SUELY DA SILVA MENEZES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.514,46                  5.753.614,33                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ STHERFANY ELLEN SOUSA E SOUSA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.482,80                  5.751.131,53                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ SHEILA MARIA PENA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.605,17                  5.748.526,36                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ SANDREZA PONTES DO NASCIMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.787,65                  5.745.738,71                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ SANDRA REGINA DOS S FREITAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.781,56                  5.743.957,15                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ SANDRA QUEIROZ MEDONÇA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.534,85                  5.741.422,30                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ROSSINE CARVALHO RAMIRES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.112,38                  5.736.309,92                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ NOEMIA SALVIANO R DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.108,83                  5.731.201,09                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ NAYARA FRANCO GESTA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.570,64                  5.726.630,45                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ MARIA JOSE DA SILVA SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.814,28                  5.724.816,17                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ROSIMARA MARIA S DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.531,96                  5.722.284,21                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ MARIA APARECIDA P DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.321,61                  5.719.962,60                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ LUIZ MARCONDES LIMA DE MELO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.176,71                  5.717.785,89                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ LUCIANA GARCIA DA S RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.869,87                  5.714.916,02                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ LINO EUGENIO A E LIMA JUNIOR SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.210,01                  5.711.706,01                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ JUCINAIDE BASTOS DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.264,01                  5.708.442,00                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ JUCELIA MARANHAO DO NASCIMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.874,57                  5.705.567,43                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ JOAO SOBRAL MELO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.953,62                  5.702.613,81                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ JOAO MARCOS REATEGUIS GALDINO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.509,65                  5.700.104,16                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ JAQUELINE MARTINS DE A C ROLIM SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.842,32                  5.697.261,84                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ JANNICE BARBARA V DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.158,10                  5.692.103,74                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ JANETE DE SOUZA ANDRADE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.213,53                  5.689.890,21                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ JANAINA GAMA DA CRUZ SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.071,26                  5.685.818,95                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ IVANY COSME CAVALCANTE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.528,44                  5.683.290,51                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ GESSICA FLORES DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.383,21                  5.680.907,30                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ GABRIELA VIGA DE ALMEIDA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.361,18                  5.677.546,12                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ GABRIEL SANTOS DE LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.565,84                  5.674.980,28                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ FRANCISCA DELIANE DE ALMEIDA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.577,76                  5.672.402,52                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ERCICLEIA MACEDO SOARES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.562,78                  5.669.839,74                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ENILDA GUIMARAES DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.226,44                  5.667.613,30                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ELIS FERNANDA G DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.159,22                  5.663.454,08                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ELIANE DA SILVA MAQUINE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.535,34                  5.660.918,74                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ELCIONE CAMPELO SEIXAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.581,24                  5.658.337,50                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ DIOGO THOMPSON FACANHA RIBEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.249,91                  5.656.087,59                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ DILSOM GOMES DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.859,59                  5.653.228,00                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ CHAYANE SILVA NASCIMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.204,13                  5.651.023,87                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ CARINA MARIA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.668,42                  5.648.355,45                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ BRUNA CUSTODIO MESQUITA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.106,64                  5.646.248,81                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ BIANCA BARBOSA DA S MOREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.039,87                  5.642.208,94                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ALINE SANTOS DE ANDRADE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.017,68                  5.641.191,26                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ALESSANDRA NEGREIROS SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.856,01                  5.636.335,25                
200 01/10/2020 FÉRIAS ‐ ANA PAULA SOARES PROLA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.268,66                  5.632.066,59                
200 01/10/2020 MAGNOM DA SILVA DINIZ SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.941,80                  5.630.124,79                
200 01/10/2020 MAGNOM DA SILVA DINIZ SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 147,67                     5.629.977,12                
203 01/10/2020 ALFAPRINT DERPAC INDUSTRIA GRAFICA SERVIÇOS  459,60                     5.629.517,52                
203 01/10/2020 HDL LOGISTICA HOSPITALAR SERVIÇOS  66.446,00                5.563.071,52                
208 01/10/2020 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 14.619,24                5.548.452,28                
217 01/10/2020 LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESA ADMINISTRATIVA 6.939,60                  5.541.512,68                
217 01/10/2020 LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESA ADMINISTRATIVA 4.880,10                  5.536.632,58                
217 01/10/2020 LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESA ADMINISTRATIVA 1.548,30                  5.535.084,28                
216 01/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 24,00                       5.535.060,28                
216 01/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 110,40                     5.534.949,88                
219 01/10/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 35.000,00                ‐                           5.499.949,88                
200 02/10/2020 FOLHA DE PAGAMENTO 09/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.669.443,43         2.830.506,45                
200 02/10/2020 FÉRIAS ‐ HIRLA SOARES SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.800,76                  2.826.705,69                
200 02/10/2020 FÉRIAS ‐ EDINALDO ANTONIO DOS S GALVAO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.839,74                  2.823.865,95                
200 02/10/2020 FÉRIAS ‐ ADRIA RENATA MACIEL MARTINS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.530,33                  2.821.335,62                
200 02/10/2020 ANDRE VASCONCELOS DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 13.204,81                2.808.130,81                
200 02/10/2020 JANAINA PAULO DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 16.211,87                2.791.918,94                
201 02/10/2020 FGTS ‐ ANDRE VASCONCELOS DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.077,32                  2.786.841,62                
208 02/10/2020 LUZIANE AMARAL DA COSTA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.900,00                  2.784.941,62                
208 02/10/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 69.897,92                2.715.043,70                
208 02/10/2020 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 34.494,77                2.680.548,93                
208 02/10/2020 COMERCIAL CIRURGICA RICLARENSE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 103.788,00             2.576.760,93                
208 02/10/2020 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 135.030,29             2.441.730,64                
208 02/10/2020 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.973,91                2.424.756,73                
208 02/10/2020 INSTRUMENTAL TECNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 30.116,50                2.394.640,23                
208 02/10/2020 NORTE GREEN COMERCIO FARM E HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.735,08                  2.389.905,15                
208 02/10/2020 ULTRAFARMA COM DE PROD FARMACEUTICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 480,00                     2.389.425,15                
208 02/10/2020 ULTRAFARMA COM DE PROD FARMACEUTICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 24.157,00                2.365.268,15                
208 02/10/2020 ULTRAFARMA COM DE PROD FARMACEUTICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.011,50                  2.358.256,65                
208 02/10/2020 ELFA MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 14.436,15                2.343.820,50                
208 02/10/2020 VIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPRESSA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 23.400,00                2.320.420,50                
208 02/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 40.351,00                2.280.069,50                
208 02/10/2020 J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.150,00                  2.278.919,50                
216 02/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 2.676,00                  2.276.243,50                
216 02/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 8,00                         2.276.235,50                
102 02/10/2020 DECARES COMÉRCIO DEVOLUÇÃO DE PAGTO 7.210,84                  2.283.446,34                
219 02/10/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 350.000,00             ‐                           1.933.446,34                
200 05/10/2020 PENSÃO ‐ WILDEANE DOS SANTOS SARAIVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 557,61                     1.932.888,73                
200 05/10/2020 PENSÃO ‐ ANA PAULA NOGUEIRA PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 603,20                     1.932.285,53                
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205 05/10/2020 CENTRO DE TRATAMENTO DE DOENÇAS RENAIS NA INF CONTRATO 3.228,39                  1.929.057,14                
205 05/10/2020 CENTRO DE TRATAMENTO DE DOENÇAS RENAIS NA INF CONTRATO 3.766,45                  1.925.290,69                
208 05/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.492,00                  1.921.798,69                
208 05/10/2020 AMAZONGAS DISTRIBUIDORA DEGLP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.391,20                  1.917.407,49                
216 05/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 56,00                       1.917.351,49                
216 05/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 56,00                       1.917.295,49                
208 06/10/2020 ANBIOTON IMPORTADORES LTDA ‐ 6 OFÍCIO DE PROTESMATERIAIS E MEDICAMENTOS 176.682,65             1.740.612,84                
216 06/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 16,00                       1.740.596,84                
216 06/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 8,00                         1.740.588,84                
201 07/10/2020 FGTS ‐ FOPAG 09/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 279.680,51             1.460.908,33                
202 07/10/2020 SINDPRIV ‐ MENSALIDADE SINDICAL SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.376,00                  1.459.532,33                
202 07/10/2020 SINDPRIV ‐ AUXILIO FUNERAL SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 50,00                       1.459.482,33                
200 07/10/2020 DIF SALARIO 09/2020 ‐ ANA REBECA COSTA DO VALE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 538,62                     1.458.943,71                
200 07/10/2020 DIF SALARIO 09/2020 ‐ DA THIAGO DE OLIVEIRA CAMPOSALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 242,81                     1.458.700,90                
200 07/10/2020 FOPAG 09/2020 ‐ COMPLEMENTAR SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 20.229,63                1.438.471,27                
200 07/10/2020 FÉRIAS ‐ LEANDRO MOURA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 7.717,97                  1.430.753,30                
200 07/10/2020 FÉRIAS ‐ FABYENNE LIMA DE VASCONCELOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.191,78                  1.429.561,52                
201 07/10/2020 FGTS ‐ PATRICIO CARDOSO MACARENHAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.647,07                  1.426.914,45                
200 07/10/2020 RESCISÃO ‐ PATRICIO CARDOSO MACARENHAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 9.563,29                  1.417.351,16                
208 07/10/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.200,00                  1.416.151,16                
208 07/10/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.690,00                1.399.461,16                
208 07/10/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 22.680,00                1.376.781,16                
208 07/10/2020 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 83.122,54                1.293.658,62                
216 07/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 81,60                       1.293.577,02                
219 07/10/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 17.000,00                ‐                           1.276.577,02                
208 08/10/2020 CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.064,67                  1.273.512,35                
208 08/10/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.431,00                1.260.081,35                
208 08/10/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.186,54                1.248.894,81                
208 08/10/2020 JID DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.520,00                  1.243.374,81                
216 08/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 24,00                       1.243.350,81                
200 09/10/2020 FÉRIAS ‐ DEBORA LIMA MONTEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.703,48                  1.241.647,33                
201 09/10/2020 GRRF ‐ THAYANE CRISTINA S DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.498,33                  1.236.149,00                
200 09/10/2020 RESCISÃO ‐ ANA VITORIA P. DE SÁ PEIXOTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 648,87                     1.235.500,13                
200 09/10/2020 RESCISÃO ‐ THAYANE CRISTINA S DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 25.628,47                1.209.871,66                
208 09/10/2020 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 714,83                     1.209.156,83                
208 09/10/2020 ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.558,00                  1.205.598,83                
208 09/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 24.050,80                1.181.548,03                
208 09/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PROD HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.076,10                  1.177.471,93                
216 09/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 12,00                       1.177.459,93                
216 09/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 7,20                         1.177.452,73                
200 13/10/2020 BANCO SANTANDER ‐ EMP. CONSIGNADO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 31.015,39                1.146.437,34                
200 13/10/2020 RESCISÃO ‐ CAIO HENRIQUE CADETE DE CASTRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.099,99                  1.143.337,35                
201 13/10/2020 GRRF ‐ CAIO HENRIQUE CADETE DE CASTRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 810,30                     1.142.527,05                
216 13/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 16,00                       1.142.511,05                
216 13/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 2,40                         1.142.508,65                
219 13/10/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 75.000,00                ‐                           1.067.508,65                
200 15/10/2020 FÉRIAS ‐ CASSIA KELEN C SOLEDADE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.433,19                  1.064.075,46                
200 15/10/2020 FÉRIAS ‐ ERIKA TAVARES CORDEIRO RIBEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.037,05                  1.061.038,41                
200 15/10/2020 FÉRIAS ‐ IONNE PENA DE SOUSA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.741,93                  1.057.296,48                
200 15/10/2020 FÉRIAS ‐ JANAINA MENEZES QUINTILIANO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.524,71                  1.055.771,77                
200 15/10/2020 FÉRIAS ‐ ROMANA RITA AMARAL SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.237,71                  1.051.534,06                
208 15/10/2020 ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.752,70                  1.045.781,36                
208 15/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.375,00                  1.042.406,36                
208 15/10/2020 MASTECH TECNOLOGIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.650,00                  1.040.756,36                
216 15/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 12,00                       1.040.744,36                
200 16/10/2020 RESCISÃO ‐ FABIO LEANDRO MONTEIRO MESSA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 875,35                     1.039.869,01                
200 16/10/2020 RESCISÃO ‐ IVANILSON FERNANDES RIBEIRO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.493,15                  1.037.375,86                
208 16/10/2020 AUTO POSTO GASPETRO COMERCIO DE DERIVADOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.350,00                1.027.025,86                
208 16/10/2020 MEDICAL SUTURE COM DE MAT HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 19.170,00                1.007.855,86                
208 16/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.384,00                  1.001.471,86                
208 16/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS 12.702,76                988.769,10                   
208 16/10/2020 ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.506,50                972.262,60                   
208 16/10/2020 ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.744,00                  969.518,60                   
208 16/10/2020 FIGUEIREDO COM ART MEDICOS EIRELE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.510,00                  960.008,60                   
208 16/10/2020 VASCONCELOS COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDMATERIAIS E MEDICAMENTOS 439,60                     959.569,00                   
208 16/10/2020 VASCONCELOS COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDMATERIAIS E MEDICAMENTOS 340,00                     959.229,00                   
208 16/10/2020 VASCONCELOS COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDMATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.000,00                948.229,00                   
208 16/10/2020 BD DISTRIBUIDORA DE MED E MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.188,00                937.041,00                   
208 16/10/2020 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 736,32                     936.304,68                   
208 16/10/2020 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 35.989,00                900.315,68                   
208 16/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.340,00                  898.975,68                   
208 16/10/2020 NORTE GREEN COM FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.514,82                  896.460,86                   
208 16/10/2020 NORTE GREEN COM FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.000,00                  890.460,86                   
208 16/10/2020 JID DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.448,60                  882.012,26                   
208 16/10/2020 MAPEMI BRASIL MAT MEDICOS E ODONTO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.889,07                870.123,19                   
216 16/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 4,80                         870.118,39                   
216 16/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 12,00                       870.106,39                   
203 19/10/2020 G REFRIGERAÇÃO COM E SERV DE REFRIGERAÇÃO LTDACONTRATO 11.550,50                858.555,89                   
208 19/10/2020 VIMED COM E REP DE PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.618,80                842.937,09                   
208 19/10/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.000,00                826.937,09                   
216 19/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 72,00                       826.865,09                   
208 20/10/2020 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.287,03                  825.578,06                   
208 20/10/2020 NORTE GREEN COM DE PROD FARM HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.433,41                815.144,65                   
208 20/10/2020 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.310,51                  810.834,14                   
208 20/10/2020 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.911,41                  801.922,73                   
208 20/10/2020 AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 147.280,00             654.642,73                   
216 20/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 8,00                         654.634,73                   



208 21/10/2020 1 OFICIO DE PROTESTO ‐ ANBIOTON IMPORTADORA LTDMATERIAIS E MEDICAMENTOS 176.682,65             477.952,08                   
208 21/10/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.160,00                  468.792,08                   
208 21/10/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 17.425,74                451.366,34                   
208 21/10/2020 K G RODRIGUES DE LIMA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 772,20                     450.594,14                   
208 21/10/2020 VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.530,00                  449.064,14                   
208 21/10/2020 DB ‐ MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 904,02                     448.160,12                   
216 21/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 4,00                         448.156,12                   
200 22/10/2020 FÉRIAS ‐ MONICA MACEDO DO NASCIMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.686,22                  445.469,90                   
200 22/10/2020 FÉRIAS ‐ CONTHIA RODRIGUES DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 9.165,88                  436.304,02                   
200 22/10/2020 RESCISÃO ‐ NATALIA MOREIRA AMAZONAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.683,93                  433.620,09                   
201 22/10/2020 GRRF ‐ NATALIA MOREIRA AMAZONAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 192,39                     433.427,70                   
200 22/10/2020 RESCISÃO ‐ PEDRO ENRIQUE DE SOUSA ALENCAR SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.385,21                  432.042,49                   
208 22/10/2020 DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.163,50                  430.878,99                   
208 22/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 264,54                     430.614,45                   
208 22/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 14.803,20                415.811,25                   
208 22/10/2020 J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.600,00                  411.211,25                   
208 22/10/2020 NORTE GREEN COM FARM HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 288,00                     410.923,25                   
208 22/10/2020 VIMED COM E REP DE PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 54.531,30                356.391,95                   
208 22/10/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 58.447,73                297.944,22                   
208 22/10/2020 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 971,00                     296.973,22                   
208 22/10/2020 MAPEMI BRASIL MAT MED E ODONT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 30.797,43                266.175,79                   
208 22/10/2020 BIOMEDICAL EQUIP E PROD MEDICO CIRURGICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.152,00                  257.023,79                   
216 22/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 16,00                       257.007,79                   
216 22/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 2,65                         257.005,14                   
216 22/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 9,60                         256.995,54                   
208 23/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 618,60                     256.376,94                   
100 23/10/2020 SECRETARIA DE SAÚDE REPASSE 15.988.615,90       16.244.992,84              
208 23/10/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 150,44                     16.244.842,40              
216 23/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 40,00                       16.244.802,40              
216 26/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 8,00                         16.244.794,40              
201 27/10/2020 INSS ‐ FOPAG SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 265.204,13             15.979.590,27              
201 27/10/2020 IR ‐ FOPAG 08/2020 SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 166.423,09             15.813.167,18              
203 27/10/2020 A DA SILVA LEITE & CIA LTDA ‐ Agosto/2020 CONTRATO 1.072,20                  15.812.094,98              
203 27/10/2020 A DA SILVA LEITE & CIA LTDA ‐ Agosto/2020 CONTRATO 72.480,72                15.739.614,26              
205 27/10/2020 AMAZON RESGATE SERV MEDICOS LTDA ‐ Agosto/2020 CONTRATO 66.619,11                15.672.995,15              
203 27/10/2020 A.R. RODRIGUEZ E CIA LTDA ‐ Julho/2020 CONTRATO 57.752,50                15.615.242,65              
203 27/10/2020 A.R. RODRIGUEZ E CIA LTDA ‐ Agosto/2020 CONTRATO 3.500,00                  15.611.742,65              
203 27/10/2020 A.R. RODRIGUEZ E CIA LTDA ‐ Agosto/2020 CONTRATO 3.500,00                  15.608.242,65              
203 27/10/2020 A.R. RODRIGUEZ E CIA LTDA ‐ Agosto/2020 CONTRATO 14.937,46                15.593.305,19              
205 27/10/2020 BRB SERVIÇOS EM SAUDE LTDA ‐ Maio/2020 CONTRATO 39.290,43                15.554.014,76              
205 27/10/2020 BRB SERVIÇOS EM SAUDE LTDA ‐ Maio/2020 CONTRATO 7.996,50                  15.546.018,26              
203 27/10/2020 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS ‐ Março/2020 CONTRATO 4.500,00                  15.541.518,26              
203 27/10/2020 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS ‐ Março/2020 CONTRATO 4.500,00                  15.537.018,26              
203 27/10/2020 EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INF MEDICAS ‐ AgoCONTRATO 2.500,00                  15.534.518,26              
203 27/10/2020 FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL LTDA ‐ Agosto/20CONTRATO 4.592,50                  15.529.925,76              
203 27/10/2020 PRO MED E COMERCIO LTDA ‐ Agosto/2020 CONTRATO 7.096,50                  15.522.829,26              
203 27/10/2020 RAYMED SERV DE RADIOLOGIA LTDA ‐ Julho/2020 CONTRATO 88.200,00                15.434.629,26              
203 27/10/2020 VFR IND COM E SERVIÇOS DE SISTEMAS LTDA ‐ Agosto/2CONTRATO 2.380,00                  15.432.249,26              
207 27/10/2020 WHITE MARTINS GASES CONTRATO 1.080,00                  15.431.169,26              
207 27/10/2020 WHITE MARTINS GASES CONTRATO 1.900,00                  15.429.269,26              
207 27/10/2020 WHITE MARTINS GASES CONTRATO 1.680,00                  15.427.589,26              
207 27/10/2020 WHITE MARTINS GASES CONTRATO 1.200,00                  15.426.389,26              
207 27/10/2020 WHITE MARTINS GASES CONTRATO 1.800,00                  15.424.589,26              
207 27/10/2020 WHITE MARTINS GASES CONTRATO 1.920,00                  15.422.669,26              
207 27/10/2020 WHITE MARTINS GASES CONTRATO 1.080,00                  15.421.589,26              
205 27/10/2020 G E M SERVIÇOS MEDICOS ‐ Julho/2020 CONTRATO 11.140,88                15.410.448,38              
205 27/10/2020 ICEA INST CIRURGIA DO AMAZONAS ‐ Julho/2020 CONTRATO 175.799,82             15.234.648,56              
205 27/10/2020 CENTRO DE HEMODIALIS CONTRATO 222.047,37             15.012.601,19              
205 27/10/2020 SOCIEDADE DE PEDIATRIA CONTRATO 554.424,50             14.458.176,69              
205 27/10/2020 UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALARES LTDA  CONTRATO 723.971,92             13.734.204,77              
205 27/10/2020 MONTENEGRO ANEST SERV MEDICOS ‐ Julho/2020 CONTRATO 228.247,25             13.505.957,52              
205 27/10/2020 QUEIROZ SERVIÇOS E GESTAO EM SAUDE ‐ Enf. Julho/20CONTRATO 607.342,17             12.898.615,35              
205 27/10/2020 QUEIROZ SERVIÇOS E GESTAO EM SAUDE ‐ Enf. Julho/20CONTRATO 193.337,60             12.705.277,75              
205 27/10/2020 QUEIROZ SERVIÇOS E GESTAO EM SAUDE ‐ Enf. Julho/20CONTRATO 400.988,93             12.304.288,82              
211 27/10/2020 AGUAS DE MANAUS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 44.729,39                12.259.559,43              
211 27/10/2020 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6.385,98                  12.253.173,45              
205 27/10/2020 ISS ‐ FLUXO CONSULTORIA ‐ 09/2020 IMPOSTO 105,62                     12.253.067,83              
205 27/10/2020 ISS ‐ CENTRO DE HEMODIALISE ‐ 09/2020 IMPOSTO 10.208,17                12.242.859,66              
205 27/10/2020 ISSQN ‐ 09/2020 IMPOSTO 226.323,75             12.016.535,91              
205 27/10/2020 IR ‐ CEHMO 353 E 354 IMPOSTO 12.731,79                12.003.804,12              
205 27/10/2020 IR ‐ SET/2020 IMPOSTO 84.901,28                11.918.902,84              
205 27/10/2020 PCC ‐ SET/2020 IMPOSTO 393.881,03             11.525.021,81              
219 27/10/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 1.758.747,75         ‐                           9.766.274,06                
200 28/10/2020 RESCISÃO ‐ VALDENIZE MARQUES AREQUE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 748,80                     9.765.525,26                
208 28/10/2020 CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS ‐ ALELO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.056,40                  9.762.468,86                
208 28/10/2020 AMAZONGAS DIST DE GAS LIQUEF DE PETROLEO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.644,70                  9.759.824,16                
208 28/10/2020 AMAZONGAS DIST DE GAS LIQUEF DE PETROLEO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.692,60                  9.756.131,56                
208 28/10/2020 CARRION SILVA COMERCIAL EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.440,00                  9.754.691,56                
208 28/10/2020 PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 14.170,00                9.740.521,56                
208 28/10/2020 BIOSUL PROD DIAGNOSTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.719,40                  9.735.802,16                
208 28/10/2020 BIOSUL PROD DIAGNOSTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.445,00                  9.732.357,16                
208 28/10/2020 A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MAT HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 600,00                     9.731.757,16                
208 28/10/2020 A F COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.445,00                  9.729.312,16                
208 28/10/2020 A F COMECRIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.015,20                  9.727.296,96                
208 28/10/2020 CISCRE IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MMATERIAIS E MEDICAMENTOS 116.620,00             9.610.676,96                
208 28/10/2020 F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 360,64                     9.610.316,32                
208 28/10/2020 F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 234,22                     9.610.082,10                



208 28/10/2020 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.151,14                  9.605.930,96                
208 28/10/2020 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.000,00                  9.602.930,96                
208 28/10/2020 LATINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.415,00                  9.600.515,96                
208 28/10/2020 LATINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 26.298,00                9.574.217,96                
208 28/10/2020 LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 801,00                     9.573.416,96                
208 28/10/2020 MAPEMI BRASIL MAT MED E ODONTO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 0,01                         9.573.416,95                
208 28/10/2020 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.400,00                  9.565.016,95                
208 28/10/2020 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 975,00                     9.564.041,95                
208 28/10/2020 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.650,00                9.550.391,95                
208 28/10/2020 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.489,60                  9.548.902,35                
208 28/10/2020 MICROLAB LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 63.943,22                9.484.959,13                
208 28/10/2020 STOCK MED PRODUTOS MEDICO‐HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.906,66                  9.480.052,47                
208 28/10/2020 ULTRAFARMA COM DE PROD FARM LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.542,15                9.464.510,32                
208 28/10/2020 VASCONCELOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.200,00                  9.460.310,32                
208 28/10/2020 VIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPRESSAS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.319,60                  9.452.990,72                
207 28/10/2020 WHITE MARTINS GASES CONTRATO 69.080,00                9.383.910,72                
207 28/10/2020 WHITE MARTINS GASES CONTRATO 76.496,00                9.307.414,72                
208 28/10/2020 NORTE GREEN COM FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.006,50                9.297.408,22                
208 28/10/2020 NORTE GREEN COM FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 473,00                     9.296.935,22                
208 28/10/2020 NORTE GREEN COM FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.320,00                  9.294.615,22                
208 28/10/2020 NORTE GREEN COM FARM E HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.807,02                  9.290.808,20                
208 28/10/2020 CENTRO AMAZONENSE DE MEDICINA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 73.480,00                9.217.328,20                
208 28/10/2020 CENTRO DE TRATAMENTO DE DOENÇAS RENAIS NA INF MATERIAIS E MEDICAMENTOS 489,15                     9.216.839,05                
208 28/10/2020 CENTRO DE TRATAMENTO DE DOENÇAS RENAIS NA INF MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.369,62                  9.215.469,43                
205 28/10/2020 FRANÇA URGENCIAS MEDICAS LTDA SERVIÇOS PJ 9.780,00                  9.205.689,43                
205 28/10/2020 AMAZONGASTRO SERV MED AMBULATORIAIS LTDA SERVIÇOS PJ 11.195,10                9.194.494,33                
205 28/10/2020 FRANÇA URGENCIAS MEDICAS LTDA SERVIÇOS PJ 4.564,00                  9.189.930,33                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.364,69                9.179.565,64                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.000,00                  9.174.565,64                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.067,24                  9.171.498,40                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 14.464,19                9.157.034,21                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.461,66                  9.154.572,55                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 738,19                     9.153.834,36                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.767,59                  9.151.066,77                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 641,00                     9.150.425,77                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.091,27                  9.146.334,50                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 20.767,66                9.125.566,84                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 346,44                     9.125.220,40                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.500,00                  9.117.720,40                
208 28/10/2020 REAL DIAGNOSTICA COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.500,00                  9.110.220,40                
217 28/10/2020 1 OFICIO DE PROTESTO ‐ FRESENIUS KABI BRASIL LTDA DESPESAS ADMINISTRATIVAS 641,84                     9.109.578,56                
216 28/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 124,00                     9.109.454,56                
216 28/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 2,40                         9.109.452,16                
202 29/10/2020 SINETRAM ‐ SIND EMPRESAS DE TRANSP SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 158.840,00             8.950.612,16                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ OSVALDO BEZERRA DAMIAO JUNIOR SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.830,93                  8.947.781,23                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ JULIANA MELO DA COSTA BARROS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.565,68                  8.943.215,55                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ELIZABETH RUSO DA CRUZ SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.713,93                  8.940.501,62                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ANA BEATRIZ PALHETA RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.508,04                  8.938.993,58                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ELIANE SOUZA DA COSTA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.525,42                  8.936.468,16                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ RUBENILCE DOS SANTOS COMAPE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.205,87                  8.934.262,29                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ SAVIO TAVARES NUNES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.514,51                  8.931.747,78                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ERIC HERBERTH VIANA DE AZEVEDO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.531,09                  8.929.216,69                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ANNE CAROL ARAUJO SEVERO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.494,92                  8.926.721,77                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ AUSILEIDE COELHO DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.546,35                  8.924.175,42                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ KARINA SILVA DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.200,00                  8.921.975,42                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ MARIA ALCILENE FALCAO DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.947,26                  8.919.028,16                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ CRISSIA FERNANDES DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.516,29                  8.916.511,87                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ADNA OLIVEIRA REIS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.548,10                  8.913.963,77                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ALEANDRA DE OLIVEIRA CRUS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.813,25                  8.911.150,52                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ANDRE LUIS NOGUEIRA SAMPAIO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.968,20                  8.909.182,32                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ANDRE LUIZ DANTAS PIMENTEL SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.076,23                  8.905.106,09                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ANDREZA SUELEN F B MENDES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.719,77                  8.900.386,32                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ARIVALDO CANTO TERCO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 6.281,46                  8.894.104,86                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ BEDY LOMAS MORENO VERAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.398,88                  8.890.705,98                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ CLEIA MEIRELES P MIRANDA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.014,23                  8.886.691,75                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ DAYSE RABELO DE S DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.181,74                  8.883.510,01                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ELIETE DOS SANTOS MARTINS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.550,69                  8.880.959,32                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ELIONILDO ARAUJO DA FONSECA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.380,02                  8.878.579,30                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ELIZAMARA LIMA DE MORAES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.183,78                  8.876.395,52                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ EMILLY DE OLIVEIRA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.547,09                  8.871.848,43                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ EZEQUIEL AS DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.438,15                  8.869.410,28                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ IEDA DOS SANTOS NUNES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.557,69                  8.866.852,59                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ JACIANE FERREIRA GONZAGA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.619,22                  8.864.233,37                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ JECIVANE SOLIDAO BATISTA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.450,64                  8.859.782,73                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ KARLA VIEIRA CAVALCANTE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.490,26                  8.857.292,47                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ KAROLLYNE ENNEIDA F RODRIGUES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.122,51                  8.853.169,96                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ KETELEN DA COSTA OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.227,11                  8.850.942,85                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ LUCILENE ALVES DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.874,35                  8.848.068,50                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ MANOEL CARVALHO LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.835,69                  8.844.232,81                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ MARCOS TEIXEIRA ATAIDE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.790,99                  8.841.441,82                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ MARIA DO SOCORRO SILVA BORGES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.134,44                  8.836.307,38                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ MARIA MADALENA G DE FREITAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.852,24                  8.833.455,14                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ MARIO JORGE DA SILVA LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.390,83                  8.831.064,31                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ MERCIA DE SOUZA GOMES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.784,64                  8.828.279,67                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ MILEIDE GOMES DOVAL SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.237,65                  8.826.042,02                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ RAFHAEL BATISTA DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.670,63                  8.823.371,39                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ RAYDIELE MARTINS PIMENTEL SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.788,19                  8.821.583,20                



200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ RENATA ALMEIDA DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.217,43                  8.819.365,77                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ ROSEMARE FELIX BERNARDO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.784,80                  8.816.580,97                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ SIGRID CABRAL DOS S PEREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.532,30                  8.814.048,67                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ SUZANNE DE OLIVEIRA REIS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.231,54                  8.811.817,13                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ TAYNA MIRNA GARRIDO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.862,14                  8.808.954,99                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ THAIS DA SILVA BRANDAO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.193,70                  8.806.761,29                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ VALDEMARINA SOUZA PAES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.271,61                  8.804.489,68                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ WESLEY HENRIQUE DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.990,69                  8.802.498,99                
200 29/10/2020 FÉRIAS ‐ YOLANDA CAVALCANTE ALFAIA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.137,78                  8.799.361,21                
205 29/10/2020 MEDIPLUS SERVIOS MÉDICOS CONTRATO 22.768,14                8.776.593,07                
203 29/10/2020 L L TAPAJOS CONTRATO 48.868,32                8.727.724,75                
203 29/10/2020 GALHARDI CONTRATO 8.130,00                  8.719.594,75                
208 29/10/2020 CIRURGICA MAIS COMER MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.000,00                  8.714.594,75                
208 29/10/2020 ANBIOTON MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.578,39                8.701.016,36                
208 29/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 577,50                     8.700.438,86                
208 29/10/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.546,13                8.688.892,73                
208 29/10/2020 VIMED COMERRCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 359,00                     8.688.533,73                
208 29/10/2020 VIMED COMERRCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.217,51                  8.682.316,22                
208 29/10/2020 VIMED COMERRCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.200,00                  8.677.116,22                
208 29/10/2020 VIMED COMERRCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.337,46                  8.675.778,76                
208 29/10/2020 VIMED COMERRCIO E RE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.072,00                  8.672.706,76                
208 29/10/2020 INSTRUMENTAL TÉCNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.360,00                  8.670.346,76                
208 29/10/2020 INSTRUMENTAL TÉCNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.303,84                  8.668.042,92                
208 29/10/2020 INSTRUMENTAL TÉCNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 165,75                     8.667.877,17                
208 29/10/2020 INSTRUMENTAL TÉCNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.960,00                  8.663.917,17                
208 29/10/2020 INSTRUMENTAL TÉCNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 40.505,00                8.623.412,17                
208 29/10/2020 INSTRUMENTAL TÉCNICO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.140,00                  8.620.272,17                
208 29/10/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 27.388,50                8.592.883,67                
208 29/10/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 23.615,56                8.569.268,11                
208 29/10/2020 DISTRIBUIDORA MODERNA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 46.363,70                8.522.904,41                
208 29/10/2020 CIRURGICA MAIS COMER MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.250,00                  8.516.654,41                
208 29/10/2020 CIRURGICA MAIS COMER MATERIAIS E MEDICAMENTOS 450,00                     8.516.204,41                
208 29/10/2020 CIRURGICA MAIS COMER MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.000,00                  8.511.204,41                
208 29/10/2020 CIRURGICA MAIS COMER MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.750,00                  8.504.454,41                
208 29/10/2020 CIRURGICA MAIS COMER MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.000,00                  8.495.454,41                
208 29/10/2020 CIRURGICA MAIS COMER MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.417,50                  8.490.036,91                
208 29/10/2020 STOCK MED MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.906,66                  8.485.130,25                
208 29/10/2020 ULTRAFARMA COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.853,20                  8.481.277,05                
208 29/10/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.457,35                  8.473.819,70                
208 29/10/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.703,69                  8.470.116,01                
208 29/10/2020 MAPEMI BRASIL MATERIAIS E MEDICAMENTOS 25.750,28                8.444.365,73                
208 29/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.271,35                  8.440.094,38                
216 29/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 208,00                     8.439.886,38                
216 29/10/2020 BANCO SANTANDER DESPESA FINANCEIRA 124,80                     8.439.761,58                
219 29/10/2020 TRANSFERÊNCIA HOSPITAL/UPA TRANSFERÊNCIA 100.000,00             8.339.761,58                
200 30/10/2020 ADRIA LIMA MARQUES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.707,50                  8.335.054,08                
200 30/10/2020 ADRIANA NASCIMENTO CONEGUNDES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.417,62                  8.330.636,46                
200 30/10/2020 ANDREIA MENDONCA DE SOUZA DUARTE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.837,41                  8.327.799,05                
200 30/10/2020 ANNY KAROLINE TELES DE MIRANDA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.249,80                  8.323.549,25                
200 30/10/2020 CIRLANI GOUVEA SABINO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.550,30                  8.320.998,95                
200 30/10/2020 DANIELY CRISTINA GUIMARAES NEGREIROS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.414,38                  8.319.584,57                
200 30/10/2020 DORIANE NORONHA DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.556,17                  8.317.028,40                
200 30/10/2020 EDUARDO MOISES BRAGA GIMENEZ SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.165,96                  8.314.862,44                
200 30/10/2020 ELESSANDRA MARTINS DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.294,51                  8.312.567,93                
200 30/10/2020 ESTEFANIA DO NASCIMENTO FERREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.215,79                  8.310.352,14                
200 30/10/2020 EVANUZA GUIMARAES FERMIN SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.405,50                  8.307.946,64                
200 30/10/2020 GLAUCIA MARTINS DA SILVA LACERDA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.190,10                  8.305.756,54                
200 30/10/2020 GRAZIELLE SIZA BRUCO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.066,38                  8.303.690,16                
200 30/10/2020 INGRID DO MONT FERREIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.048,29                  8.298.641,87                
200 30/10/2020 IRIS PEREIRA ANDRADE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.902,98                  8.295.738,89                
200 30/10/2020 ISAAC PANTOJA DE OLIVEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.508,42                  8.293.230,47                
200 30/10/2020 IZABELA DA SILVA VIEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.069,18                  8.289.161,29                
200 30/10/2020 JACKSON MENDONCA SERRAO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.438,91                  8.284.722,38                
200 30/10/2020 JANAILSON SANTOS DE SOUZA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.833,32                  8.281.889,06                
200 30/10/2020 JAQUELINE CHAVES LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.628,95                  8.279.260,11                
200 30/10/2020 JESSICA MAYARA REIS GOMES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.351,62                  8.276.908,49                
200 30/10/2020 JONILMA DA SILVA LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.544,24                  8.274.364,25                
200 30/10/2020 LUANA FERREIRA DE LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.784,55                  8.272.579,70                
200 30/10/2020 LUCELIA DOS SANTOS ROCHA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.971,49                  8.268.608,21                
200 30/10/2020 LUCIETE CHAVES DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.508,69                  8.266.099,52                
200 30/10/2020 LUCILANE ALVES DE SOUZA EVANGELISTA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.174,03                  8.261.925,49                
200 30/10/2020 LUCIMARA LIBORIO DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.227,60                  8.259.697,89                
200 30/10/2020 MARCELA MAYARA CORDEIRO DE FARIAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.503,29                  8.257.194,60                
200 30/10/2020 MARCELA SAMARA CONRADO DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.050,03                  8.255.144,57                
200 30/10/2020 MARINETH FRANCISCA DOS SANTOS DE ALMEIDA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.837,79                  8.252.306,78                
200 30/10/2020 NELMA SANTOS DE FREITAS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.546,36                  8.249.760,42                
200 30/10/2020 RONNEY CRUZ DOS SANTOS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.176,62                  8.244.583,80                
200 30/10/2020 ROZETH GABRIEL BRANDAO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.371,23                  8.240.212,57                
200 30/10/2020 SARAH MARIA OLIVEIRA DE LIMA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.422,01                  8.235.790,56                
200 30/10/2020 SIGNE DEYSE SANTOS FREITAS DAVILA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.620,42                  8.231.170,14                
200 30/10/2020 SIMONE PENA BENTO DA SILVA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.181,05                  8.225.989,09                
200 30/10/2020 TARCISIO FERREIRA TRINDADE SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.876,56                  8.223.112,53                
200 30/10/2020 TATIANA COUTINHO VIEIRA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.548,01                  8.220.564,52                
200 30/10/2020 TATIANA DOS SANTOS DINIZ SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.218,77                  8.218.345,75                
200 30/10/2020 THIAGO DE OLIVEIRA PIRES SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 5.350,95                  8.212.994,80                
200 30/10/2020 VANESSA CRISTINA COSTA BATISTA SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.041,65                  8.210.953,15                
203 30/10/2020 AXES SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA  CONTRATO 2.000,00                  8.208.953,15                



205 30/10/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA  CONTRATO 354.156,10             7.854.797,05                
205 30/10/2020 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA  CONTRATO 256.563,53             7.598.233,52                
203 30/10/2020 GALHARDI SUP INFORMATICA E SERV  CONTRATO 9.199,00                  7.589.034,52                
203 30/10/2020 LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO  CONTRATO 5.049,14                  7.583.985,38                
203 30/10/2020 LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO  CONTRATO 2.850,00                  7.581.135,38                
203 30/10/2020 VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRESSAO  CONTRATO 2.812,50                  7.578.322,88                
203 30/10/2020 VIRTUAL SISTEMAS DE IMPRESSAO  CONTRATO 1.800,00                  7.576.522,88                
203 30/10/2020 WORKS INFORMATICA COMERCIAL LTDA  CONTRATO 3.349,50                  7.573.173,38                
203 30/10/2020 WORKS INFORMATICA COMERCIAL LTDA  CONTRATO 3.349,50                  7.569.823,88                
203 30/10/2020 BIONEXO DO B P DE DADOS EIRELI CONTRATO 4.000,00                  7.565.823,88                
208 30/10/2020 A G DE QUEIROZ  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.395,00                  7.564.428,88                
208 30/10/2020 AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.169,00                  7.558.259,88                
208 30/10/2020 AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 210,00                     7.558.049,88                
208 30/10/2020 AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.304,10                  7.555.745,78                
208 30/10/2020 AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.123,00                  7.550.622,78                
208 30/10/2020 AM MEDICAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 280,00                     7.550.342,78                
208 30/10/2020 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.870,44                  7.541.472,34                
208 30/10/2020 EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 719,00                     7.540.753,34                
208 30/10/2020 EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.153,40                  7.539.599,94                
208 30/10/2020 ELFA MEDICAMENTOS S.A  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 14.571,04                7.525.028,90                
208 30/10/2020 EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMACOES  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.500,00                7.514.528,90                
208 30/10/2020 FIGUEIREDO COMERCIO DE ARTIGOS  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 24.440,00                7.490.088,90                
208 30/10/2020 K G RODRIGUES DE LIMA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.340,00                  7.488.748,90                
208 30/10/2020 M T PORTO COMERCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 522,00                     7.488.226,90                
208 30/10/2020 M T PORTO COMERCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 70,00                       7.488.156,90                
208 30/10/2020 M T PORTO COMERCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.380,00                  7.485.776,90                
208 30/10/2020 M T PORTO COMERCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.857,50                7.466.919,40                
208 30/10/2020 M T PORTO COMERCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 27.146,60                7.439.772,80                
208 30/10/2020 M T PORTO COMERCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.400,00                  7.431.372,80                
208 30/10/2020 M T PORTO COMERCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.489,60                  7.429.883,20                
208 30/10/2020 M T PORTO COMERCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.080,00                  7.425.803,20                
208 30/10/2020 M T PORTO COMERCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 800,00                     7.425.003,20                
208 30/10/2020 M T PORTO COMERCIO  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 390,00                     7.424.613,20                
208 30/10/2020 MEDICNORTE EIRELI ME  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 17.919,60                7.406.693,60                
208 30/10/2020 MEDICNORTE EIRELI ME  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.875,00                  7.403.818,60                
208 30/10/2020 MEDICNORTE EIRELI ME  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.990,00                  7.401.828,60                
208 30/10/2020 MEDICNORTE EIRELI ME  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 420,00                     7.401.408,60                
208 30/10/2020 MEDICNORTE EIRELI ME  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.163,80                  7.398.244,80                
208 30/10/2020 MEDICNORTE EIRELI ME  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.932,00                  7.396.312,80                
